Pengaspalan jalan ini bertujuan untuk mempermudah akses transportasi warga
serta meningkatkan kenyamanan dan keselamatan masyarakat, khususnya bagi
warga yang memiliki kendaraan. Adapun anggaran pembangunan jalan tersebut
bersumber dari Dana Bantuan Keuangan Provinsi Jawa Barat dengan total
sebesar Rp98.100.000,- (sembilan puluh delapan juta seratus ribu rupiah).

Dalam pelaksanaan kegiatan, Bhabinkamtibmas turut berkoordinasi dengan
pihak terkait serta memastikan situasi kamtibmas di sekitar lokasi kegiatan tetap
terjaga. Hingga kegiatan berlangsung, situasi terpantau aman, tertib, dan
kondusif.

Melalui kegiatan monitoring ini, Polsek Cidahu Polres Sukabumi mendukung